
 

 

 

 
 
 

 
Invitation 

 

Hvordan kan erhvervslivet bidrage til den grønne omstilling? 
 

Mandag den 29. november 2021, kl. 19-22  
i Kultunariet, Søndergade 12A, 4690 Haslev. 

 

DI Sydsjælland, Business Faxe og Faxe Kommune inviterer erhvervslivet i Faxe Kommune til en aften 
om grøn omstilling. Alle interesserede er velkomne. Tilmelding er ikke nødvendigt. Der skal vises co-
ronapas ved indgangen. 
 
Kom og hør nærmere om de udfordringer men også muligheder, som erhvervslivet ser ind i de kom-
mende år.  
 
Danmarks erhvervsliv spiller en stor og vigtig rolle i den grønne omstilling, som skal gå hånd i hånd 
med bestræbelserne på at skabe vækst og udvikling. 
  
Mange er allerede godt i gang, også lokalt. Kom og hør nærmere om, hvordan erhvervslivet kan bi-
drage til den grønne omstilling, hvordan lokale virksomheder har grebet opgaven an, og hvordan virk-
somheder, vidensinstitutioner og det offentlige kan samarbejde om grøn omstilling. 
 
Der vil være mulighed for at stille spørgsmål, og vi hører også meget gerne dine bud på, hvordan der 
kan arbejdes med grøn omstilling, væsentlige barrierer m.m. 
 

Program 
 

 Klima-, miljø- og naturpolitik og DK2020-klimaplan 
v/Poul Jensen, Faxe Kommune 
 

 Netværk for Bæredygtig Erhvervsudvikling NordDanmark 
v/Mette Larsen, Netværk for Bæredygtig Erhvervsudvikling NordDanmark 

 

 Hvordan kan erhvervslivet bidrage til den grønne omstilling? 
 

Dansk Industri 
v/Rikke Lysberg Bernbom, Dansk Industri 

 

DI Sydsjælland 
v/Klaus Rønholt, DI Sydsjælland 

 

Faxe Kalk 
v/Klaus Rønholt, Faxe Kalk 

 

Royal Unibrew 
v/Henriette Hanne Øllgaard, Royal Unibrew 

 
Mødet afholdes som opfølgning på kommunens nye klima-, miljø- og naturpolitik, kommunens kom-
mende DK2020-klimaplan, og Dansk Industris undersøgelse om lokal erhvervsvenlighed, hvor bære-
dygtig omstilling i virksomheder er et nyt fokuspunkt. 

 

 
Dato 18. november 2021 
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Parkering 
 
Der er mulighed for parkering ved Kultunariet eller f.eks. ved Vesterled. Fra Vesterled er der stisystem 
til Kultunariet. 
 

 
 
 


